
ZARZĄDZENIE NR VII/172/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr VII/14/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 grudnia 
2014r. w sprawie zatwierdzenia "Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim 

w Orzeszu"

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 z póżn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr VII/114/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 grudnia  2014r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Orzeszu".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: E444387F-8DF4-4894-A362-C99FD50365CA. Przyjęty Strona 1




